



PEMERINTAH KOTA MAGELANG

DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH  
( DPA SKPD )

TAHUN ANGGARAN 2017

**BELANJA LANGSUNG**

NO DPA SKPD : 

1.05	02	00	00	5	2
------	----	----	----	---	---

**URUSAN PEMERINTAHAN** : 1.05 . 1.05                    Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat  
**ORGANISASI** : 1.05 . 1.05.02                    Badan Kesatuan Bangsa, Politik dan Perlindungan Masyarakat  
**SUMBER DANA** : 1    Dana Alokasi Umum  
**JUMLAH ANGGARAN** :                    Rp 2.066.541.000,00 (*Dua milyar enam puluh enam juta lima ratus empat puluh satu ribu rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/  
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

**NAMA** : Ir. ERI WIDYO SAPTOKO, M.Si.  
**NIP** : 19620914 199007 1 001  
**JABATAN** : KEPALA BADAN KESBANGPOLINMAS



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN  
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

<b>NOMOR DPA SKPD</b>						<b>Formulir DPA SKPD 2.2.1</b>
1.05	02	00	00	5	2	

**PEMERINTAH KOTA MAGELANG**

Tahun Anggaran 2017

**Urusan Pemerintahan** : 1.05 . 1.05                                  Urusan Wajib Pelayanan Dasar Ketentraman dan Ketertiban Umum serta Perlindungan Masyarakat

**Organisasi** : 1.05 . 1.05.02     Badan Kesatuan Bangsa, Politik dan Perlindungan Masyarakat

**Sumber Dana** : 1         Dana Alokasi Umum

**Kelompok Sasaran Kegiatan** :

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5	<b>BELANJA</b>				2.066.541.000,00
5.2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>				2.066.541.000,00
5.2.1	<b>Belanja Pegawai</b>				547.022.000,00
5.2.1.01	Honorarium PNS				538.750.000,00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				478.300.000,00
	Honor Tim Pelaksana Kegiatan				429.100.000,00
	- Penanggungjawab ( 1 orang x 4 bulan)	4,00	orang/bulan	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	300.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah 1 (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	750.000,00	750.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	8,00	orang/kegiatan	300.000,00	2.400.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 2 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	300.000,00	1.200.000,00
	- Pengarah 1 (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	750.000,00	9.000.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 1 kegiatan)	3,00	orang/kegiatan	400.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 2 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	400.000,00	1.600.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 17 kegiatan)	17,00	orang/kegiatan	300.000,00	5.100.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Pengarah (2 orang x 1 kegiatan)	2,00	orang/kegiatan	750.000,00	1.500.000,00
	- Pengarah (2 orang x 4 kegiatan)	8,00	orang/kegiatan	750.000,00	6.000.000,00
	- Ketua ( 1 orang x 4 bulan)	4,00	orang/bulan	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	250.000,00	1.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Pengarah 2 (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	700.000,00	700.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	9,00	orang/kegiatan	250.000,00	2.250.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	250.000,00	1.000.000,00
	- Pengarah 2 (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	700.000,00	8.400.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	250.000,00	250.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Koodinator (1 orang x 1 kegiatan)	2,00	orang/kegiatan	350.000,00	700.000,00
	- Koodinator (1 orang x 2 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	350.000,00	1.400.000,00
	- Koordinator (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	350.000,00	1.400.000,00
	- Ketua (1 orang x 17 kegiatan)	17,00	orang/kegiatan	250.000,00	4.250.000,00
	- Wakil Ketua I (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Wakil Ketua (4 orang x 12 bulan)	48,00	orang/bulan	400.000,00	19.200.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	600.000,00	600.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	600.000,00	2.400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 bulan)	4,00	orang/bulan	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	200.000,00	800.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	600.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	8,00	orang/kegiatan	200.000,00	1.600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	200.000,00	800.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	600.000,00	7.200.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 12 kegiatan)	12,00	orang/kegiatan	75.000,00	900.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	2,00	orang/kegiatan	200.000,00	400.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	2,00	orang/kegiatan	300.000,00	600.000,00
	- Ketua (1 orang x 2 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	300.000,00	1.200.000,00
	- Ketua (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	300.000,00	1.200.000,00
	- Penanggung jawab (1 orang x 3 kegiatan)	3,00	orang/kegiatan	400.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 17 kegiatan)	17,00	orang/kegiatan	200.000,00	3.400.000,00
	- Wakil Ketua II (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	400.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Koordinator (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	500.000,00	500.000,00
	- Koordinator (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	500.000,00	2.000.000,00
	- Pengelola kearsipan (3 orang x 4 bulan)	12,00	orang/bulan	200.000,00	2.400.000,00
	- Anggota (11 orang x 4 kegiatan)	44,00	orang/kegiatan	150.000,00	6.600.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	450.000,00	450.000,00
	- Anggota (10 orang x 1 kegiatan)	10,00	orang/kegiatan	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (10 orang x 2 kegiatan)	40,00	orang/kegiatan	150.000,00	6.000.000,00
	- Anggota (12 orang x 1 kegiatan)	36,00	orang/kegiatan	150.000,00	5.400.000,00
	- Anggota (13 orang x 1 kegiatan)	13,00	orang/kegiatan	150.000,00	1.950.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Anggota (15 orang x 1 kegiatan)	45,00	orang/kegiatan	150.000,00	6.750.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	450.000,00	5.400.000,00
	- Anggota (5 orang x 1 kegiatan)	5,00	orang/kegiatan	150.000,00	750.000,00
	- Anggota (8 orang x 1 kegiatan)	8,00	orang/kegiatan	150.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	2,00	orang/kegiatan	200.000,00	400.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 2 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	200.000,00	800.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	200.000,00	800.000,00
	- Ketua (1 orang x 3 kegiatan)	3,00	orang/kegiatan	300.000,00	900.000,00
	- Anggota (12 orang x 17 kegiatan)	204,00	orang/kegiatan	150.000,00	30.600.000,00
	- Ketua pelaksana harian (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Wakil Sekretaris (3 orang x 12 bulan)	36,00	orang/bulan	325.000,00	11.700.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	450.000,00	450.000,00
	- Ketua (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	450.000,00	1.800.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota (12 orang x 1 kegiatan)	12,00	orang/kegiatan	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (12 orang x 2 kegiatan)	24,00	orang/kegiatan	150.000,00	3.600.000,00
	- Anggota (6 orang x 2 kegiatan)	12,00	orang/kegiatan	150.000,00	1.800.000,00
	- Anggota (8 orang x 1 kegiatan)	8,00	orang/kegiatan	150.000,00	1.200.000,00
	- Anggota (8 orang x 4 kegiatan)	32,00	orang/kegiatan	150.000,00	4.800.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 3 kegiatan)	3,00	orang/kegiatan	200.000,00	600.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	350.000,00	4.200.000,00
	- Anggota (8 orang x 12 bulan)	96,00	orang/bulan	300.000,00	28.800.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	350.000,00	350.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	350.000,00	1.400.000,00
	- Anggota (15 orang x 1 kegiatan)	15,00	orang/kegiatan	300.000,00	4.500.000,00
	- Anggota (10 orang x 1 kegiatan)	10,00	orang/kegiatan	150.000,00	1.500.000,00
	- Anggota (10 orang x 12 bulan)	120,00	orang/bulan	300.000,00	36.000.000,00
	- Anggota (30 orang x 12 kegiatan)	360,00	orang/kegiatan	75.000,00	27.000.000,00
	- Anggota (7 orang x 3 kegiatan)	21,00	orang/kegiatan	150.000,00	3.150.000,00
	- Anggota (20 orang x 12 bulan)	240,00	orang/bulan	300.000,00	72.000.000,00
	- Anggota (10 orang x 1 kegiatan)	10,00	orang/kegiatan	300.000,00	3.000.000,00
	- Anggota (10 orang x 4 kegiatan)	40,00	orang/kegiatan	300.000,00	12.000.000,00
	Panitia Test Urine				49.200.000,00
	- Penanggung Jawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	300.000,00	3.600.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Penanggung jawab (1 orang x 6 kegiatan)	6,00	orang/kegiatan	400.000,00	2.400.000,00
	- Penanggungjawab (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	ok	300.000,00	300.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	250.000,00	3.000.000,00
	- Ketua (1 orang x 6 kegiatan)	6,00	orang/kegiatan	300.000,00	1.800.000,00
	- Ketua (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	ok	250.000,00	250.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (10 orang x 12 bulan)	120,00	orang/bulan	200.000,00	24.000.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 6 kegiatan)	6,00	orang/kegiatan	200.000,00	1.200.000,00
	- Sekretaris (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Anggota (20 orang x 1 kegiatan)	20,00	orang/kegiatan	150.000,00	3.000.000,00
	- Anggota (8 orang x 6 kegiatan)	48,00	orang/kegiatan	150.000,00	7.200.000,00
	- Anggota (10 orang x 1 kegiatan)	10,00	ok	150.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa				450.000,00
	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa				450.000,00
	- PPKom	1,00	ok	200.000,00	200.000,00
	- Pejabat Pengadaan	1,00	ok	150.000,00	150.000,00
	- PPHP	1,00	ok	100.000,00	100.000,00
5 . 2 . 1 . 01 . 03	Honorarium Pengelolaan Keuangan Daerah				60.000.000,00
	Honorarium Petugas Pengelola Keuangan dan Barang Daerah				60.000.000,00
	- Pengguna Anggaran (1 orang x 12 bulan)	12,00	OB	850.000,00	10.200.000,00
	- Pejabat Penatausahaan keuangan (1 orang x 12 bulan)	12,00	OB	650.000,00	7.800.000,00
	- Bendahara Pengeluaran (1 orang x 12 bulan)	12,00	OB	550.000,00	6.600.000,00
	- Pembantu Bendahara Pengeluaran (2 orang x 12 bulan)	24,00	OB	450.000,00	10.800.000,00
	- Pembantu PPK (3 orang x 12 bulan)	36,00	OB	450.000,00	16.200.000,00
	- Pejabat Penatausahaan Pengguna Barang (1 orang x 12 bulan)	12,00	OB	400.000,00	4.800.000,00
	- Pengurus Barang Pengguna (1 orang x 12 bulan)	12,00	OB	300.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 1 . 03	Uang Lembur				8.272.000,00
5 . 2 . 1 . 03 . 01	Uang Lembur PNS				8.272.000,00
	Biaya lembur				8.272.000,00
	- Uang lembur Golongan III (2 orang x 6 hari x 3 jam)	36,00	orang/hari/jam	20.000,00	720.000,00
	- Uang lembur Golongan III (2 orang x 4 jam x 4 hari)	64,00	orang/jam/hari	20.000,00	1.280.000,00
	- Uang lembur Golongan III (3 orang x 4 jam x 11 hari)	132,00	orang/jam/hari	20.000,00	2.640.000,00
	- Uang lembur Golongan III (5 orang x 4 jam x 3 hari)	60,00	orang/jam/hari	20.000,00	1.200.000,00
	- Uang makan (2 orang x 4 hari)	16,00	orang/hari	32.000,00	512.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang makan (3 orang x 11 hari)	33,00	orang/hari	32.000,00	1.056.000,00
	- Uang makan (5 orang x 3 hari)	15,00	orang/hari	32.000,00	480.000,00
	- Uang makan Golongan III (2 orang x 6 hari)	12,00	orang/hari	32.000,00	384.000,00
5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>				1.519.519.000,00
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis				112.508.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor				93.207.000,00
	ATK				93.207.000,00
	- Kertas HVS 70 gr	10,00	rim	50.500,00	505.000,00
	- Kertas HVS 70 gram	38,00	rim	50.500,00	1.919.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gram	23,00	rim	50.500,00	1.161.500,00
	- Kertas HVS Folio 70 gr	124,00	rim	50.500,00	6.262.000,00
	- Kertas HVS folio 70 gram	4,00	rim	50.500,00	202.000,00
	- Kertas HVS Folio 80 gr	12,00	rim	57.500,00	690.000,00
	- Stofmap folio	20,00	buah	1.250,00	25.000,00
	- Ballpoint	2.963,00	buah	4.000,00	11.852.000,00
	- Ordner folio	3,00	buah	20.000,00	60.000,00
	- Buku Agenda	25,00	buah	35.000,00	875.000,00
	- Tinta black ink cartridge	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
	- Amplop	4,00	dos	11.000,00	44.000,00
	- Amplop kecil	2,00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Binder clip	1,00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Binder clips	2,00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Binder clips besar	5,00	dos	23.000,00	115.000,00
	- Spidol besar	1,00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Snelhecter	40,00	lembar	2.000,00	80.000,00
	- Kertas HVS 80 gram	6,00	rim	57.500,00	345.000,00
	- Kertas HVS warna	3,00	rim	69.000,00	207.000,00
	- Refill Tonner	2,00	unit	230.000,00	460.000,00
	- Map Plastik berkancing	500,00	buah	3.000,00	1.500.000,00
	- Stofmap plastik berkancing	40,00	buah	3.000,00	120.000,00
	- Stopmap plastik kancing	18,00	buah	3.000,00	54.000,00
	- Ballpoint	30,00	buah	4.000,00	120.000,00
	- Blocknote	2.916,00	buah	4.000,00	11.664.000,00
	- Snelhecter	17,00	buah	6.000,00	102.000,00
	- Snelhecter plastik	22,00	buah	6.000,00	132.000,00
	- Odner	2,00	buah	20.000,00	40.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Refill Toner hitam	1,00	buah	230.000,00	230.000,00
	- Tinta Black ink Cartridge	2,00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Tinta black ink cartridge	3,00	buah	250.000,00	750.000,00
	- Toner laser printer	1,00	buah	750.000,00	750.000,00
	- Amplop panjang	4,00	dos	18.500,00	74.000,00
	- Kertas kraft	100,00	lembar	2.500,00	250.000,00
	- Refil toner hitam	3,00	unit	230.000,00	690.000,00
	- Refill toner hitam	15,00	unit	230.000,00	3.450.000,00
	- Blackink cartridge	1,00	unit	250.000,00	250.000,00
	- Tinta printer hitam	6,00	botol	35.000,00	210.000,00
	- Stofmap folio	100,00	buah	1.250,00	125.000,00
	- Stopmap	8,00	buah	1.250,00	10.000,00
	- Stopmap folio	28,00	buah	1.250,00	35.000,00
	- Map Plastik Berkancing	1.016,00	buah	3.000,00	3.048.000,00
	- Stofmap plastik kancing	1.900,00	buah	3.000,00	5.700.000,00
	- Blocknote	180,00	buah	4.000,00	720.000,00
	- Lem Stik	1,00	buah	6.000,00	6.000,00
	- Buku folio	12,00	buah	19.000,00	228.000,00
	- Ordner	1,00	buah	20.000,00	20.000,00
	- Buku folio garis (100 lembar)	10,00	buah	20.250,00	202.500,00
	- Tinta black ink cartridge	2,00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Clip	10,00	dos	3.000,00	30.000,00
	- Amplop kecil	1,00	dos	11.000,00	11.000,00
	- Binder clip	3,00	dos	11.000,00	33.000,00
	- Binder clips kecil	2,00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Amplop polos panjang	4,00	dos	18.500,00	74.000,00
	- Spidol besar	2,00	set	87.000,00	174.000,00
	- Refill toner hitam	4,00	unit	230.000,00	920.000,00
	- Map plastik kancing/bertali	10,00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Ballpoint	227,00	buah	4.000,00	908.000,00
	- Snelhecter plastik	43,00	buah	6.000,00	258.000,00
	- Buku kwarto	6,00	buah	12.300,00	73.800,00
	- Odner folio	4,00	buah	20.000,00	80.000,00
	- Ordner folio	10,00	buah	20.000,00	200.000,00
	- Refill toner hitam	1,00	buah	230.000,00	230.000,00
	- Clips	14,00	dos	3.000,00	42.000,00
	- Amplop kecil	23,00	dos	11.000,00	253.000,00
	- Binder clip	1,00	dos	11.000,00	11.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Spidol besar	1,00	dos	87.000,00	87.000,00
	- Tali Rafia	2,00	rol	16.000,00	32.000,00
	- Refill tonner	1,00	unit	230.000,00	230.000,00
	- Stopmap folio	180,00	buah	1.250,00	225.000,00
	- Lem kecil	2,00	buah	3.000,00	6.000,00
	- Lem kental	6,00	buah	3.750,00	22.500,00
	- Ballpoint	29,00	buah	4.000,00	116.000,00
	- Snelhecter plastik	20,00	buah	6.000,00	120.000,00
	- Amplop polos sedang	2,00	buah	14.000,00	28.000,00
	- Ordner	2,00	buah	20.000,00	40.000,00
	- Pita mesin ketik	4,00	buah	21.000,00	84.000,00
	- Buku Agenda	25,00	buah	35.000,00	875.000,00
	- Tinta printer hitam	2,00	buah	250.000,00	500.000,00
	- Clip	5,00	dos	3.000,00	15.000,00
	- Clips	2,00	dos	3.000,00	6.000,00
	- Hectneices	1,00	dos	4.400,00	4.400,00
	- Snelhecter	18,00	lembar	6.000,00	108.000,00
	- Spidol kecil	5,00	set	13.000,00	65.000,00
	- Refill tonner printer	1,00	unit	230.000,00	230.000,00
	- Toner laser	1,00	unit	750.000,00	750.000,00
	- Stopmap folio	60,00	buah	1.100,00	66.000,00
	- Snelhecter	500,00	buah	2.200,00	1.100.000,00
	- Snelhecter kertas	3,00	buah	2.200,00	6.600,00
	- Map plastik berkancing	50,00	buah	3.000,00	150.000,00
	- Pensil	5,00	buah	4.500,00	22.500,00
	- Refill toner hitam	6,00	buah	230.000,00	1.380.000,00
	- Hectneices kecil	10,00	dos	4.400,00	44.000,00
	- Hectneices besar	4,00	dos	6.000,00	24.000,00
	- Amplop panjang polos	2,00	dos	18.500,00	37.000,00
	- Amplop polos besar	4,00	dos	18.500,00	74.000,00
	- Map gantung	200,00	lembar	19.900,00	3.980.000,00
	- Map	26,00	buah	1.000,00	26.000,00
	- Snelhecter plastik	200,00	buah	6.000,00	1.200.000,00
	- Ordner	12,00	buah	20.000,00	240.000,00
	- Buku folio garis	10,00	buah	22.500,00	225.000,00
	- Clips	2,00	dos	3.000,00	6.000,00
	- Refil toner hitam	2,00	unit	230.000,00	460.000,00
	- Pensil	16,00	buah	4.500,00	72.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Buku ekspedisi	4,00	buah	13.600,00	54.400,00
	- Binder clips besar	12,00	dos	23.000,00	276.000,00
	- Stopmap folio	120,00	buah	1.250,00	150.000,00
	- Snelhecter	20,00	buah	2.200,00	44.000,00
	- Setip	6,00	buah	3.000,00	18.000,00
	- Penghapus cair	4,00	buah	22.750,00	91.000,00
	- Map plastik kancing	10,00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Ballpoint	5,00	buah	4.000,00	20.000,00
	- Buku kwarto	5,00	buah	12.300,00	61.500,00
	- Penggaris kayu 1 meter	1,00	buah	21.400,00	21.400,00
	- Pensil	2,00	buah	4.500,00	9.000,00
	- Hechmachine kecil	15,00	buah	17.000,00	255.000,00
	- Amplop polos panjang	3,00	dos	18.500,00	55.500,00
	- Hectneices kecil	100,00	dos	4.400,00	440.000,00
	- Hechmachine besar	4,00	buah	64.000,00	256.000,00
	- Hectneicest besar	2,00	dos	6.250,00	12.500,00
	- Hectneices besar	30,00	dos	6.250,00	187.500,00
	- Binder clips tanggung	2,00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Kertas fax	14,00	buah	45.250,00	633.500,00
	- Binder clips kecil	1,00	dos	8.800,00	8.800,00
	- Hechmachine kecil	1,00	buah	17.000,00	17.000,00
	- Filebox	30,00	buah	19.250,00	577.500,00
	- Buku Folio bergaris isi 100	1,00	buah	20.250,00	20.250,00
	- Ballpoint pantel	12,00	buah	56.700,00	680.400,00
	- Buku Kwarto	2,00	buah	12.300,00	24.600,00
	- Isi ballpoint pantel	20,00	buah	19.200,00	384.000,00
	- Ballpoint	50,00	buah	4.000,00	200.000,00
	- Pita Mesin Ketik	3,00	buah	21.000,00	63.000,00
	- Buku tulis isi 38	4,00	buah	3.500,00	14.000,00
	- Spidol kecil	14,00	set	15.000,00	210.000,00
	- Hechmachine besar	1,00	buah	64.000,00	64.000,00
	- Spidol besar	5,00	dos	87.000,00	435.000,00
	- Binder clips (besar)	60,00	dos	23.000,00	1.380.000,00
	- Spidol kecil	1,00	set	15.000,00	15.000,00
	- Stabilo besar	5,00	set	102.000,00	510.000,00
	- Tinta stempel	7,00	botol	4.700,00	32.900,00
	- Plakban	10,00	rol	14.000,00	140.000,00
	- Plakban	2,00	roll	14.000,00	28.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Stampad	1,00	buah	8.000,00	8.000,00
	- Karet gelang	3,00	kg	24.150,00	72.450,00
	- Amplop sedang	1,00	dos	14.150,00	14.150,00
	- Rafia	4,00	roll	16.000,00	64.000,00
	- Stempel kessen	4,00	buah	8.000,00	32.000,00
	- Amplop kecil	2,00	dos	11.000,00	22.000,00
	- Pervorator	1,00	buah	44.500,00	44.500,00
	- Amplop polos panjang	10,00	dos	18.500,00	185.000,00
	- Isolasi panfix	2,00	buah	21.600,00	43.200,00
	- Amplop polos sedang	15,00	dos	14.150,00	212.250,00
	- Penghapus pensil	1,00	buah	3.000,00	3.000,00
	- Amplop polos kecil	20,00	dos	11.000,00	220.000,00
	- Penggaris	1,00	buah	3.000,00	3.000,00
	- Porvorator	8,00	buah	44.500,00	356.000,00
	- Cutter besar	1,00	buah	13.200,00	13.200,00
	- Isolasi panfix	6,00	buah	21.600,00	129.600,00
	- Penghapus papan tulis	6,00	buah	12.000,00	72.000,00
	- Isi Cutter besar	1,00	dos	8.100,00	8.100,00
	- Penghapus pensil	10,00	buah	3.000,00	30.000,00
	- Gunting	1,00	buah	13.000,00	13.000,00
	- Stopmap folio	10,00	buah	1.250,00	12.500,00
	- Penggaris	12,00	buah	3.000,00	36.000,00
	- Pisau cutter besar	5,00	buah	13.200,00	66.000,00
	- Blackink Catridge	5,00	unit	250.000,00	1.250.000,00
	- Isi cutter	6,00	dos	8.100,00	48.600,00
	- Colour Ink Catridge	3,00	unit	350.000,00	1.050.000,00
	- Gunting	5,00	buah	13.000,00	65.000,00
	- Tinta printer warna (3 warna)	6,00	buah	105.000,00	630.000,00
	- Pensil	15,00	buah	4.500,00	67.500,00
	- Refill tonner hitam	3,00	unit	230.000,00	690.000,00
	- Black Ink catridge	6,00	unit	250.000,00	1.500.000,00
	- Colour Ink catridge	3,00	unit	350.000,00	1.050.000,00
	- Ordner folio	60,00	buah	20.000,00	1.200.000,00
	- Clips	101,00	dos	3.000,00	303.000,00
	- Stofmap folio	600,00	lembar	1.250,00	750.000,00
	- Papan whiteboard	6,00	unit	155.000,00	930.000,00
	- Tinta Printer Hitam	24,00	botol	35.000,00	840.000,00
	- Tinta Printer Warna (3 warna)	9,00	buah	105.000,00	945.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 01 . 03	- Kertas manila warna	24,00	lembar	600,00	14.400,00
	- Penggaris besi 1 meter	4,00	buah	22.500,00	90.000,00
	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)				5.240.000,00
	Belanja alat listrik dan elektronik				5.240.000,00
	- Lampu senter	2,00	buah	58.000,00	116.000,00
	- Batu baterai kecil	20,00	buah	7.000,00	140.000,00
	- Batu baterai besar	40,00	buah	10.450,00	418.000,00
	- Isolasi kabel	4,00	rol	12.100,00	48.400,00
	- Lampu TL 40 Watt	2,00	buah	45.000,00	90.000,00
	- Lampu hias kedip	3,00	buah	99.200,00	297.600,00
	- Lampu 25 watt	20,00	buah	43.500,00	870.000,00
	- Stop kontak roll	5,00	buah	54.400,00	272.000,00
	- Sekring otomatis	2,00	buah	69.000,00	138.000,00
	- Lampu 48 watt	20,00	buah	89.500,00	1.790.000,00
	- Lampu 18 watt	20,00	buah	35.000,00	700.000,00
	- Kabel Telp isi 4	1,00	roll	290.000,00	290.000,00
	- Kabel Roset	2,00	meter	35.000,00	70.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Perangko, Materai Dan Benda Pos Lainnya				3.725.000,00
	Materai				3.725.000,00
	- Materai 3000	475,00	lembar	3.000,00	1.425.000,00
	- Perangko	200,00	lembar	4.000,00	800.000,00
	- Materai 6000	250,00	lembar	6.000,00	1.500.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih				9.436.000,00
	Belanja peralatan kebersihan dan bahan pembersih				9.436.000,00
	- Sabun cuci piring	18,00	Botol	11.750,00	211.500,00
	- Kapur barus	1,00	kg	46.000,00	46.000,00
	- Pembunuh serangga cair	17,00	buah	49.500,00	841.500,00
	- Ember plastik	6,00	buah	42.750,00	256.500,00
	- Ekrak plastik	6,00	buah	15.250,00	91.500,00
	- Gayung air	8,00	buah	9.250,00	74.000,00
	- Kain pel besar	6,00	buah	16.500,00	99.000,00
	- Kapur barus	15,00	kg	45.000,00	675.000,00
	- Toilet colour ball isi 5	17,00	buah	17.250,00	293.250,00
	- kain pel kecil	12,00	buah	13.200,00	158.400,00
	- alat pel	7,00	buah	58.000,00	406.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Tissue kotak	18,00	dos	14.500,00	261.000,00
	- Kesen karpel	10,00	buah	25.600,00	256.000,00
	- kreolin wangi	13,00	botol	18.000,00	234.000,00
	- Lap kaca	10,00	buah	9.500,00	95.000,00
	- Pembersih kaca besar	25,00	botol	28.600,00	715.000,00
	- Pembersih lantai	25,00	botol	26.250,00	656.250,00
	- Pembersih kloset	21,00	botol	23.600,00	495.600,00
	- Pengharum kloset	19,00	botol	19.400,00	368.600,00
	- Pengharum kamar mandi	10,00	botol	21.200,00	212.000,00
	- Pengharum ruangan	10,00	botol	22.600,00	226.000,00
	- serbet dapur	14,00	buah	12.900,00	180.600,00
	- sapu ijuk	13,00	buah	13.500,00	175.500,00
	- sapu Lidi tongkat	9,00	buah	14.550,00	130.950,00
	- sapu lowo-lowo	1,00	buah	27.000,00	27.000,00
	- sikat kamar mandi	4,00	buah	15.700,00	62.800,00
	- Sikat WC	5,00	buah	20.250,00	101.250,00
	- Sulak	8,00	buah	28.500,00	228.000,00
	- Tempat sampah	10,00	buah	19.000,00	190.000,00
	- keset sepet	2,00	buah	387.500,00	775.000,00
	- Isi bagus	5,00	buah	18.100,00	90.500,00
	- tempat sampah injak	4,00	buah	81.250,00	325.000,00
	- sabun mandi	9,00	buah	3.500,00	31.500,00
	- Sabun deterjen	5,00	buah	13.000,00	65.000,00
	- Tisu gulung	12,00	buah	10.750,00	129.000,00
	- sapu lidi	10,00	buah	8.100,00	81.000,00
	- Sikat kawat	6,00	buah	13.300,00	79.800,00
	- sabun cuci tangan	10,00	buah	9.100,00	91.000,00
5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas				900.000,00
	Belanja pengisian tabung gas				900.000,00
	- Pengisian tabung gas 12 kg	6,00	tabung	150.000,00	900.000,00
5 . 2 . 2 . 02	Belanja Bahan/Material				5.430.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 01	Belanja Bahan Baku Bangunan				5.278.000,00
	Belanja bahan baku bangunan				5.278.000,00
	- Cat tembok 5 L	26,00	galon	115.000,00	2.990.000,00
	- Grendel	6,00	buah	15.000,00	90.000,00
	- kran	5,00	buah	50.000,00	250.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- cat besi 1 L	10,00	kaleng	50.000,00	500.000,00
	- minyak cat	5,00	kaleng	20.000,00	100.000,00
	- engsel jendela	8,00	buah	20.000,00	160.000,00
	- engsel pintu	9,00	buah	25.000,00	225.000,00
	- Pipa pralon 1/2 "	6,00	buah	14.000,00	84.000,00
	- Pipa pralon 1/4 "	4,00	buah	18.500,00	74.000,00
	- Knee	10,00	buah	2.500,00	25.000,00
	- Sock T connector	12,00	buah	2.500,00	30.000,00
	- Wastafel	2,00	buah	375.000,00	750.000,00
5 . 2 . 2 . 02 . 08	Belanja Bahan Perlengkapan dan Peralatan				152.000,00
	Bahan perlengkapan dan peralatan				152.000,00
	- Rol kuas tangkai panjang	2,00	buah	45.000,00	90.000,00
	- Kuas	4,00	buah	12.500,00	50.000,00
	- Amplas	3,00	buah	4.000,00	12.000,00
5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor				409.835.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon				10.200.000,00
	Belanja telepon				10.200.000,00
	- Belanja Telepon	12,00	bulan	850.000,00	10.200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air				1.800.000,00
	Belanja Air				1.800.000,00
	- Belanja Air	12,00	bulan	150.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik				24.000.000,00
	Belanja Listrik				24.000.000,00
	- Belanja Listrik	12,00	bulan	2.000.000,00	24.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah				3.660.000,00
	Belanja surat kabar/majalah				3.660.000,00
	- Surat kabar skala nasional	12,00	bulan	140.000,00	1.680.000,00
	- Surat kabar skala Jawa Tengah	12,00	bulan	100.000,00	1.200.000,00
	- Surat kabar skala Magelang	12,00	bulan	65.000,00	780.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 06	Belanja Kawat/Faksimili/Internet/Intranet/TV Kabel/TV Satelit				7.800.000,00
	Internet				7.800.000,00
	- Internet	12,00	bulan	650.000,00	7.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 08	Belanja Sertifikasi				69.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Test Urine				69.000.000,00
	- Test urine	600,00	orang	115.000,00	69.000.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 13	Belanja Jasa Pengamanan, (Piket) Kantor/Penjaga Malam				113.436.000,00
	Jasa Penjaga malam				72.186.000,00
	- Penjaga malam (1 orang x 12 bulan)	12,00	orang/bulan	1.453.000,00	17.436.000,00
	- Petugas monitoring wilayah (2 orang x 365 hari)	730,00	orang/hari	75.000,00	54.750.000,00
	Pengamanan Wilayah (Idul Fitri, Natal,Tahun Baru dll)				41.250.000,00
	- Penanggung Jawab Pam Wilayah (1 orang x 50 kegiatan)	50,00	orang/kegiatan	75.000,00	3.750.000,00
	- Petugas Pam Wilayah (10 orang x 50 kegiatan)	500,00	orang/kegiatan	75.000,00	37.500.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 15	Belanja Jasa Petugas Lapangan				1.950.000,00
	Petugas Lapangan				1.950.000,00
	- Protokol (2 orang x 1 kegiatan)	8,00	ok	75.000,00	600.000,00
	- Protokol (3 orang x 1 kegiatan)	3,00	ok	75.000,00	225.000,00
	- Protokol (2 orang x 1 kegiatan)	6,00	orang/kegiatan	75.000,00	450.000,00
	- Protokol (3 orang x 1 kegiatan)	3,00	orang/kegiatan	75.000,00	225.000,00
	- MC (1 orang x 1 kegiatan)	5,00	ok	50.000,00	250.000,00
	- MC (1 orang x 1 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	50.000,00	200.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Tenaga Kebersihan/Retribusi Sampah				37.587.000,00
	Jasa Kebersihan				37.587.000,00
	- Jasa Kebersihan	15,00	orang	30.000,00	450.000,00
	- Jasa kebersihan (3 orang x 1 kegiatan)	6,00	orang/kegiatan	30.000,00	180.000,00
	- Jasa kebersihan	51,00	orang/kegiatan	35.000,00	1.785.000,00
	- Jasa Kebersihan (2 orang x 1 kegiatan)	2,00	orang/kegiatan	35.000,00	70.000,00
	- Jasa Kebersihan (2 orang x 2 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	35.000,00	140.000,00
	- Tenaga Kebersihan (3 orang x 1 kegiatan)	3,00	ok	30.000,00	90.000,00
	- Tenaga kebersihan (2 orang x 12 bulan)	24,00	orang/bulan	1.453.000,00	34.872.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Vandel/Plangkat/Pigura/Tropy/Bendera/Cinderamata				1.300.000,00
	Trophy				1.300.000,00
	- Juara I	1,00	buah	400.000,00	400.000,00
	- Juara II	1,00	buah	350.000,00	350.000,00
	- Juara III	1,00	buah	300.000,00	300.000,00
	- Harapan I	1,00	buah	250.000,00	250.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 26	Belanja Dokumentasi				3.834.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	Dokumentasi				3.834.000,00
	- Cetak foto 3 R	270,00	lembar	3.000,00	810.000,00
	- Cetak foto 4 R	252,00	lembar	4.500,00	1.134.000,00
	- Cetak foto 4 R	20,00	lembar/kegiatan	4.500,00	90.000,00
	- Cetak foto 4 R (20 lembar x 1 kegiatan)	20,00	lembar/kegiatan	4.500,00	90.000,00
	- Cetak foto 4 R (20 lembar x 17 kegiatan)	340,00	lembar/kegiatan	4.500,00	1.530.000,00
	- Cetak foto 4 R (20 lembar x 2 kegiatan)	40,00	lembar/kegiatan	4.500,00	180.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 27	Belanja Dekorasi				14.068.000,00
	Belanja dekorasi				14.068.000,00
	- Spanduk	6,00	m2	88.000,00	528.000,00
	- Spanduk fullcolour (6 m x 1 buah)	6,00	m	88.000,00	528.000,00
	- Spanduk full colour (5 meter x 2 buah)	40,00	meter/buah	88.000,00	3.520.000,00
	- Spanduk fullcolour (5 meter x 2 buah)	30,00	meter/buah	88.000,00	2.640.000,00
	- Spanduk fullcolour (6 meter x 1 buah)	6,00	meter/buah	88.000,00	528.000,00
	- Spanduk fullcolour (6 meter x 2 buah)	36,00	meter/buah	88.000,00	3.168.000,00
	- Spanduk fullcolour (6 meter x 2 buah x 1 kegiatan)	12,00	meter/buah/kegiatan	88.000,00	1.056.000,00
	- Taman	1,00	unit	300.000,00	300.000,00
	- Taman (1 unit x 1 kegiatan)	6,00	unit/kegiatan	300.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 03 . 34	Belanja pengganti uang transport/uang saku				121.200.000,00
	Pengganti uang transport				121.200.000,00
	- Pengganti uang transport (100 orang x 1 kegiatan)	200,00	orang/kegiatan	30.000,00	6.000.000,00
	- Pengganti uang transport (100 orang x 17 kegiatan)	1.700,00	orang/kegiatan	30.000,00	51.000.000,00
	- Pengganti uang transport (100 orang x 2 kegiatan)	200,00	orang/kegiatan	30.000,00	6.000.000,00
	- Pengganti uang transport (180 orang x 1 kegiatan)	360,00	orang/kegiatan	30.000,00	10.800.000,00
	- Pengganti uang transport (200 orang x 1 kegiatan)	800,00	orang/kegiatan	30.000,00	24.000.000,00
	- Pengganti uang transport (36 orang x 1 kegiatan)	36,00	orang/kegiatan	30.000,00	1.080.000,00
	- Pengganti uang transport (60 orang x 2 kegiatan)	120,00	orang/kegiatan	30.000,00	3.600.000,00
	- Pengganti uang transport (68 orang x 2 kegiatan)	136,00	orang/kegiatan	30.000,00	4.080.000,00
	- Pengganti uang transport peserta rakor FKDM (80 x 4 kegiatan)	320,00	orang/kegiatan	30.000,00	9.600.000,00
	- Pengganti uang transport rakor FKDM Tk Kota (14 orang x 12 kegiatan)	168,00	orang/kegiatan	30.000,00	5.040.000,00
5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor				140.254.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service				12.250.000,00
	Doorsmer lengkap				5.000.000,00
	- Toyota Vios	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5	
5 . 2 . 2 . 05 . 02	- Suzuki carry	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	
	- Daihatsu zebra espass	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	
	- Mitsubishi L 300	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	
	- Avanza	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	
	Perbaikan Ringan				7.250.000,00	
	- Toyota Vios	1,00	tahun	1.450.000,00	1.450.000,00	
	- Toyota Avanza	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	
	- Suzuki carry	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	
	- Daihatsu zebra espass	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	
	- Mitsubishi L 300	1,00	tahun	1.000.000,00	1.000.000,00	
- Sepeda motor	9,00	unit/tahun	200.000,00	1.800.000,00		
	Belanja Penggantian Suku Cadang				35.000.000,00	
	Belanja suku cadang				35.000.000,00	
5 . 2 . 2 . 05 . 03	- Toyota Vios	1,00	tahun	9.600.000,00	9.600.000,00	
	- Suzuki carry	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	
	- Daihatsu zebra espass	1,00	tahun	5.000.000,00	5.000.000,00	
	- Mitsubishi L 300	1,00	tahun	4.000.000,00	4.000.000,00	
	- Avanza	1,00	tahun	6.000.000,00	6.000.000,00	
	- Sepeda motor	9,00	unit	600.000,00	5.400.000,00	
		Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Dan Pelumas				87.154.000,00
		Bahan bakar minyak				68.969.000,00
		- BBM monitoring wilayah (10 liter x 50 kegiatan)	500,00	liter/kegiatan	8.500,00	4.250.000,00
		- BBM (5 liter x 4 kegiatan x 12 bulan)	240,00	liter/kegiatan/bulan	8.500,00	2.040.000,00
	- Pertamina (5 mobil x 4 liter x 12 kegiatan)	240,00	mobil/liter/kegiatan	8.500,00	2.040.000,00	
	- Toyota vios (5 liter x 246 hari)	1.230,00	liter/hari	8.500,00	10.455.000,00	
	- Suzuki carry (5 liter x 246 hari)	1.230,00	liter/hari	8.500,00	10.455.000,00	
	- Daihatsu zebra espass (5 liter x 246 hari)	1.230,00	liter/hari	8.500,00	10.455.000,00	
	- Toyota avanza (5 liter x 246 hari)	1.230,00	liter/hari	8.500,00	10.455.000,00	
	- Sepeda motor (9 unit x 1 liter x 246 hari)	2.214,00	unit/liter/hari	8.500,00	18.819.000,00	
	Oli				14.987.000,00	
	- Toyota Vios	1,00	tahun	2.500.000,00	2.500.000,00	
	- Suzuki carry GRV	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	
	- Daihatsu zebra espass	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	
	- Toyota avanza	1,00	tahun	2.000.000,00	2.000.000,00	



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 05 . 04	- Mitsubishi L 300	1,00	tahun	1.987.000,00	1.987.000,00
	- Sepeda motor	9,00	unit/tahun	500.000,00	4.500.000,00
	Solar				3.198.000,00
	- Mitsubishi L 300 (2 liter x 246 hari)	492,00	liter/hari	6.500,00	3.198.000,00
	Belanja Jasa KIR				200.000,00
	Belanja KIR				200.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 05	- Mitsubishi L 300 (1 unit x 2 kali)	2,00	unit/kali	100.000,00	200.000,00
	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor				4.000.000,00
	Daftar ulang STNK kendaraan roda 4 (empat)				2.650.000,00
	- Suzuki carry Futura GRV (Tahun 2003)	1,00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Daihatsu Espass (Tahun 1999)	1,00	unit	500.000,00	500.000,00
	- Mitsubishi L300	1,00	unit	650.000,00	650.000,00
	- Toyota Avanza	1,00	unit	1.000.000,00	1.000.000,00
	Daftar ulang STNK kendaraan roda 2 (sepeda motor)				1.350.000,00
	- Honda Supra Fit (Tahun 2007)	3,00	unit	150.000,00	450.000,00
	- Honda Supra X (Tahun 2009)	3,00	unit	150.000,00	450.000,00
	- Honda Supra X (Tahun 2010)	1,00	unit	150.000,00	150.000,00
	- Honda Supra X (Tahun 2013)	2,00	unit	150.000,00	300.000,00
5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan				1.650.000,00
	Ganti Surat Tanda Nomor Kendaraan Roda 4				1.650.000,00
	- Toyota Vios (Tahun 2012)	1,00	unit	1.650.000,00	1.650.000,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan				72.956.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak				34.301.000,00
	Belanja cetak				34.301.000,00
	- cetak amplop dinas sedang	1.500,00	lembar	2.150,00	3.225.000,00
	- Kartu Fisis	10,00	buku	11.000,00	110.000,00
	- Cetak Stiker sedang (180 lembar)	180,00	lembar	3.000,00	540.000,00
	- Cetak Stiker uk 5 x 15 cm	836,00	lembar	3.000,00	2.508.000,00
	- Cetak piagam	22,00	lembar	7.000,00	154.000,00
	- Cetak Stiker uk 5 x 15 cm	180,00	lembar/kegiatan	3.000,00	540.000,00
	- Cetak cover	128,00	set	15.000,00	1.920.000,00
	- Cetak cover (2 set x 12 buku)	24,00	set	15.000,00	360.000,00
	- Cetak cover buku	62,00	set	15.000,00	930.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Cetak cover	2,00	set	15.000,00	30.000,00
	- cetak amplop dinas besar	150,00	lembar	2.850,00	427.500,00
	- Sekat folio	200,00	set	31.900,00	6.380.000,00
	- cetak buku kendali masuk	200,00	buku	7.150,00	1.430.000,00
	- Sekat Kartu Kendali	200,00	set	15.400,00	3.080.000,00
	- cetak buku kendali keluar	150,00	buku	7.150,00	1.072.500,00
	- Folder Kartu Kendali	200,00	lembar	11.000,00	2.200.000,00
	- cetak blanko 1/2 folio kertas hvs	2.000,00	lembar	450,00	900.000,00
	- Kartu Kendali Masuk	10,00	buku	13.200,00	132.000,00
	- cetak stopmap	800,00	buah	6.050,00	4.840.000,00
	- Kartu Kendali Keluar	10,00	buku	13.200,00	132.000,00
	- cetak kartu 1/3 folio	250,00	lembar	6.600,00	1.650.000,00
	- Dos Arsip	25,00	buah	11.700,00	292.500,00
	- dos arsip karton	150,00	buah	8.000,00	1.200.000,00
	- Label Dos	50,00	lembar	4.950,00	247.500,00
5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan				35.609.000,00
	Penggandaan				35.609.000,00
	- Fotocopy	178.045,00	lembar	200,00	35.609.000,00
5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan				3.046.000,00
	Penjilidan				3.046.000,00
	- Penjilidan laporan	12,00	buku	8.000,00	96.000,00
	- Jilid laporan	20,00	buku	10.000,00	200.000,00
	- Jilid soft cover	34,00	buku	10.000,00	340.000,00
	- Jilid softcover	4,00	buku	10.000,00	40.000,00
	- Jilid softcover (2 x 12 buku)	24,00	buku	10.000,00	240.000,00
	- Penjilidan laporan	60,00	buku	10.000,00	600.000,00
	- Penjilidan laporan (2 set x 12 buku)	24,00	buku	10.000,00	240.000,00
	- Penjilidan laporan (2 x 3 buku)	6,00	buku	10.000,00	60.000,00
	- Penjilidan laporan	42,00	buku	15.000,00	630.000,00
	- Jilid soft cover	30,00	buku	20.000,00	600.000,00
5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				7.000.000,00
5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat				7.000.000,00
	Sewa gedung				7.000.000,00
	- Sewa gedung (4 kegiatan x 1 hari)	4,00	kegiatan/hari	500.000,00	2.000.000,00
	- Sewa gedung	1,00	unit	500.000,00	500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
5 . 2 . 2 . 10	- Sewa gedung (1 unit x 1 kegiatan)	6,00	unit/kegiatan	500.000,00	3.000.000,00
	- Sewa gedung (1 unit x 2 kegiatan)	2,00	unit/kegiatan	500.000,00	1.000.000,00
	- Sewa gedung (1 unit x 1 kegiatan)	1,00	unit/kegiatan	500.000,00	500.000,00
	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				17.240.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi				8.840.000,00
	Sewa meja kursi				8.840.000,00
	- Sewa kursi	870,00	buah	2.500,00	2.175.000,00
	- Sewa meja	20,00	buah	70.000,00	1.400.000,00
	- Sewa kursi cover (238 buah x 1 kegiatan)	238,00	buah/kegiatan	7.500,00	1.785.000,00
	- Sewa kursi cover	200,00	buah	7.500,00	1.500.000,00
	- Sewa meja	20,00	buah	15.000,00	300.000,00
	- Sewa meja lingkar (24 buah x 1 kegiatan)	24,00	buah/kegiatan	70.000,00	1.680.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 06	Belanja Sewa Pakaian Adat/Tradisional				6.300.000,00
	Sewa pakaian adat/tradisional				6.300.000,00
	- Atraksi Kesenian Soreng	15,00	set	180.000,00	2.700.000,00
	- Paduan Suara BTI	20,00	set	180.000,00	3.600.000,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	Belanja sewa Sound System				2.100.000,00
	Soundssystem				2.100.000,00
	- Soundssystem	1,00	unit	300.000,00	300.000,00
	- Soundssystem (1 unit x 1 kegiatan)	6,00	unit/kegiatan	300.000,00	1.800.000,00
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman				299.585.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan Dan Minuman Harian Pegawai				11.496.000,00
	Belanja makanan dan minuman harian pegawai				11.496.000,00
	- gula pasir (45 kg x 12 bulan)	540,00	kg/bulan	15.400,00	8.316.000,00
	- Teh (5 pak x 12 bulan)	60,00	pak/bulan	24.000,00	1.440.000,00
	- air mineral (7 galon x 12 bulan)	84,00	galon/bulan	18.500,00	1.554.000,00
	- Kopi Bubuk	12,00	bungkus	9.900,00	118.800,00
	- Kopi Instan	56,00	sachet	1.200,00	67.200,00
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat				268.103.000,00
	Belanja makanan dan minuman rapat				109.670.000,00
	- Snack rapat (25 orang x 33 kegiatan)	825,00	orang/kegiatan	11.000,00	9.075.000,00
	- Snack (16 orang x 1 dos x 1 kegiatan)	16,00	orang/dos/kegiatan	11.000,00	176.000,00
	- Snack (10 orang x 1 dos x 2 kegiatan)	20,00	orang/dos/kegiatan	11.000,00	220.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Snack (12 orang x 1 dos x 4 kegiatan)	48,00	n orang/dos/kegiatan	11.000,00	528.000,00
	- Snack rapat (16 orang x 1 dos x 2 kegiatan)	32,00	n orang/dos/kegiatan	11.000,00	352.000,00
	- Snack rapat (8 orang x 1 dos x 1 kegiatan)	8,00	n orang/dos/kegiatan	11.000,00	88.000,00
	- Snack pelaksanaan operasi (31 orang x 12 kegiatan)	372,00	n orang/kegiatan	11.000,00	4.092.000,00
	- Snack rapat (73 orang x 2 kegiatan)	146,00	n orang/kegiatan	11.000,00	1.606.000,00
	- Snack rapat (16 orang x 4 kegiatan x 1 dos)	64,00	n orang/kegiatan	11.000,00	704.000,00
	- Snack rapat (25 orang x 12 kegiatan)	300,00	n orang/kegiatan	11.000,00	3.300.000,00
	- Snack rapat (81 orang x 2 kegiatan)	162,00	n orang/kegiatan	11.000,00	1.782.000,00
	- Snack rapat kordinasi Tim Terpadu (17 orang x 12 kegiatan)	204,00	n orang/kegiatan	11.000,00	2.244.000,00
	- Snack rapat (10 orang x 3 kegiatan x 2 kali)	60,00	n orang/kegiatan/kali	11.000,00	660.000,00
	- Snack rapat koordinasi (15 orang x 12 kegiatan)	180,00	n orang/kegiatan	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack rapat persiapan rakor dan pembekalan (25 orang x 2 kegiatan)	50,00	n orang/kegiatan	11.000,00	550.000,00
	- Snack rapat (15 orang x 1 kegiatan)	45,00	n orang/kegiatan	11.000,00	495.000,00
	- Snack rapat (15 orang x 2 kegiatan)	30,00	n orang/kegiatan	11.000,00	330.000,00
	- Snack rapat (18 orang x 1 kegiatan)	54,00	n orang/kegiatan	11.000,00	594.000,00
	- Snack rapat koordinasi (20 orang x 4 kegiatan)	80,00	n orang/kegiatan	11.000,00	880.000,00
	- Snack rapat persiapan (18 orang x 2 kegiatan)	36,00	n orang/kegiatan	11.000,00	396.000,00
	- Snack rapat persiapan penyuluhan (20 orang x 2 kegiatan)	40,00	n orang/kegiatan	11.000,00	440.000,00
	- Snack rapat persiapan penyuluhan P4GN (20 orang x 5 kegiatan)	100,00	n orang/kegiatan	11.000,00	1.100.000,00
	- Snack rapat persiapan Test Urine (20 orang x 3 kegiatan)	60,00	n orang/kegiatan	11.000,00	660.000,00
	- Snack rapat (14 orang x 6 kegiatan)	84,00	n orang/kegiatan	11.000,00	924.000,00
	- makan rapat (25 orang x 33 kegiatan)	825,00	n orang/kegiatan	22.000,00	18.150.000,00
	- Makan (12 orang x 1 dos x 4 kegiatan)	48,00	n orang/dos/kegiatan	22.000,00	1.056.000,00
	- Makan (16 orang x 1 dos x 1 kegiatan)	16,00	n orang/dos/kegiatan	22.000,00	352.000,00
	- Makan rapat (16 orang x 1 dos x 2 kegiatan)	32,00	n orang/dos/kegiatan	22.000,00	704.000,00
	- Makan siang (8 orang x 1 dos x 1 kegiatan)	8,00	n orang/dos/kegiatan	22.000,00	176.000,00
	- Makan pelaksanaan operasi (31 orang x 12 kegiatan)	372,00	n orang/kegiatan	22.000,00	8.184.000,00
	- Makan rapat (73 orang x 2 kegiatan)	146,00	n orang/kegiatan	22.000,00	3.212.000,00
	- Makan rapat (16 orang x 4 kegiatan x 1 dos)	64,00	n orang/kegiatan	22.000,00	1.408.000,00
	- Makan rapat (25 orang x 12 kegiatan)	300,00	n orang/kegiatan	22.000,00	6.600.000,00
	- Makan rapat (81 orang x 2 kegiatan)	162,00	n orang/kegiatan	22.000,00	3.564.000,00
	- Makan rapat kordinasi Tim Terpadu (17 orang x 12 kegiatan)	204,00	n orang/kegiatan	22.000,00	4.488.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Makan rapat (10 orang x 3 kegiatan x 2 kali)	60,00	orang/kegiatan/kali	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan rapat koordinasi (15 orang x 12 kegiatan)	180,00	orang/kegiatan	22.000,00	3.960.000,00
	- Makan rapat persiapan rakor dan pembekalan (25 orang x 2 kegiatan)	50,00	orang/kegiatan	22.000,00	1.100.000,00
	- Snack rapat persiapan Test Urine (23 orang x 2 kegiatan)	46,00	orang/kegiatan	11.000,00	506.000,00
	- Makan rapat (15 orang x 1 kegiatan)	45,00	orang/kegiatan	22.000,00	990.000,00
	- Makan rapat (15 orang x 2 kegiatan)	30,00	orang/kegiatan	22.000,00	660.000,00
	- Makan rapat (18 orang x 1 kegiatan)	54,00	orang/kegiatan	22.000,00	1.188.000,00
	- Makan rapat koordinasi (20 orang x 4 kegiatan)	80,00	orang/kegiatan	22.000,00	1.760.000,00
	- Makan rapat persiapan (18 orang x 2 kegiatan)	36,00	orang/kegiatan	22.000,00	792.000,00
	- Makan rapat persiapan Test Urine (20 orang x 3 kegiatan)	60,00	orang/kegiatan	22.000,00	1.320.000,00
	- Makan rapat (14 orang x 6 kegiatan)	84,00	orang/kegiatan	22.000,00	1.848.000,00
	- Snack Penyerahan Bantuan Keuangan Parpol (70 orang x 1 kegiatan x 1 dos)	70,00	orang/kegiatan	11.000,00	770.000,00
	- Snack rapat kordinasi Sekretariat (12 orang x 12 kegiatan)	144,00	orang/kegiatan	11.000,00	1.584.000,00
	- Snack rapat koordinasi FKDM (14 orang x 12 kegiatan)	168,00	orang/kegiatan	11.000,00	1.848.000,00
	- Snack Gladi/latihan (50 orang x 1 kegiatan)	50,00	orang/kegiatan	11.000,00	550.000,00
	- Makan rapat kordinasi Sekretariat (12 orang x 12 kegiatan)	144,00	orang/kegiatan	22.000,00	3.168.000,00
	- Makan Penyerahan Bantuan Keuangan Parpol (70 orang x 1 kegiatan x 1 dos)	70,00	orang/kegiatan/dos	22.000,00	1.540.000,00
	- Makan rapat koordinasi FKDM (14 orang x 12 kegiatan)	168,00	orang/kegiatan	22.000,00	3.696.000,00
	Makan minum pelaksanaan kegiatan				154.077.000,00
	- Snack peserta dan panitia (130 orang x 1 dos x 17 kegiatan)	2.210,00	orang/dos/kegiatan	11.000,00	24.310.000,00
	- Snack peserta dan panitia (120 orang x 2 kegiatan)	240,00	orang/kegiatan	11.000,00	2.640.000,00
	- Snack peserta dan panitia (225 orang x 1 kegiatan)	225,00	orang/kegiatan	11.000,00	2.475.000,00
	- Snack peserta, tamu dan panitia (160 orang x 1 kegiatan)	160,00	orang/kegiatan	11.000,00	1.760.000,00
	- Snack peserta, tamu dan panitia (180 orang x 1 kegiatan)	180,00	orang/kegiatan	11.000,00	1.980.000,00
	- Snack peserta, tamu dan panitia (220 orang x 1 kegiatan)	220,00	orang/kegiatan	11.000,00	2.420.000,00
	- Snack peserta, tamu dan panitia (240 orang x 1 kegiatan)	720,00	orang/kegiatan	11.000,00	7.920.000,00
	- Snack peserta, tamu dan panitia (250 orang x 1 kegiatan)	250,00	orang/kegiatan	11.000,00	2.750.000,00
	- Snack rakor dan pembekalan FKDM se Kota Magelang (100 orang x 4 kegiatan)	400,00	orang/kegiatan/dos	11.000,00	4.400.000,00
	- Snack (20 orang x 1 kegiatan)	20,00	orang/kegiatan	11.000,00	220.000,00
	- Snack rapat (11 orang x 4 kegiatan)	44,00	orang/kegiatan	11.000,00	484.000,00
	- Makan peserta dan panitia (130 orang x 1 dos x 17 kegiatan)	2.210,00	orang/dos/kegiatan	22.000,00	48.620.000,00
	- Makan peserta dan panitia (120 orang x 2 kegiatan)	240,00	orang/kegiatan	22.000,00	5.280.000,00
	- Makan peserta dan panitia (225 orang x 1 kegiatan)	225,00	orang/kegiatan	22.000,00	4.950.000,00
	- Makan peserta, tamu dan panitia (160 orang x 1 kegiatan)	160,00	orang/kegiatan	22.000,00	3.520.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Makan peserta, tamu dan panitia (180 orang x 1 kegiatan)	180,00	orang/kegiatan	22.000,00	3.960.000,00
	- Makan peserta, tamu dan panitia (220 orang x 1 kegiatan)	220,00	orang/kegiatan	22.000,00	4.840.000,00
	- Makan peserta, tamu dan panitia (240 orang x 1 kegiatan)	720,00	orang/kegiatan	22.000,00	15.840.000,00
	- Makan peserta, tamu dan panitia (250 orang x 1 kegiatan)	250,00	orang/kegiatan	22.000,00	5.500.000,00
	- Makan rakor dan pembekalan FKDM se Kota Magelang (100 orang x 4 kegiatan)	400,00	orang/kegiatan/d os	22.000,00	8.800.000,00
	- Makan (20 orang x 1 kegiatan)	20,00	orang/kegiatan	22.000,00	440.000,00
	- Makan rapat (11 orang x 4 kegiatan)	44,00	orang/kegiatan	22.000,00	968.000,00
	Makan minum rapat monitoring Ormas				4.356.000,00
	- Snack rapat (11 orang x 12 bulan)	132,00	orang/bulan	11.000,00	1.452.000,00
	- Makan rapat (11 orang x 12 bulan)	132,00	orang/bulan	22.000,00	2.904.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu				7.986.000,00
	Belanja makanan dan minuman tamu				7.986.000,00
	- Snack tamu (11 orang x 22 kegiatan)	242,00	orang/kegiatan	11.000,00	2.662.000,00
	- Makan tamu (11 orang x 22 kegiatan)	242,00	orang/kegiatan	22.000,00	5.324.000,00
5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan				12.000.000,00
	Akomodasi dan konsumsi workshop				12.000.000,00
	- Akomodasi dan konsumsi workshop	75,00	oh	160.000,00	12.000.000,00
5 . 2 . 2 . 14	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				11.100.000,00
5 . 2 . 2 . 14 . 03	Belanja Pakaian Batik Tradisional				11.100.000,00
	Pakaian Batik				11.100.000,00
	- Pakaian Batik (1 set x 37 orang)	37,00	set/orang	300.000,00	11.100.000,00
5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas				349.346.000,00
5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah				349.346.000,00
	Perjalanan dinas				81.860.000,00
	- Uang harian Eselon IV (2 orang x 2 kegiatan x 1 hari)	4,00	orang/kegiatan/h ari	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian Eselon III (1 orang x 2 kegiatan x 1 hari)	2,00	orang/kegiatan/h ari	350.000,00	700.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 hari)	3,00	orang/hari	350.000,00	1.050.000,00
	- Uang harian (1 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	1,00	orang/hari/kegiat an	350.000,00	350.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	1,00	orang/hari/kegiat an	350.000,00	350.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiat an	350.000,00	700.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Harian (1 orang x 1 kegiatan x 1 hari)	2,00	orang/kegiatan/hari	350.000,00	700.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 hari x 1 kegiatan)	4,00	orang/hari/kegiatan	650.000,00	2.600.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 kegiatan x 2 hari)	2,00	orang/kegiatan/hari	650.000,00	1.300.000,00
	- Uang harian (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	350.000,00	700.000,00
	- Uang harian Eselon III (1 orang x 2 hari x 1 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	350.000,00	700.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 kegiatan x 3 hari)	3,00	orang/kegiatan/hari	650.000,00	1.950.000,00
	- Uang harian Eselon IV (2 orang x 2 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	300.000,00	1.200.000,00
	- Uang Harian Eselon II (1 orang x 18 kegiatan x 1 hari)	18,00	orang/kegiatan/hari	400.000,00	7.200.000,00
	- Uang harian Gol III (2 orang x 2 kegiatan x 1 hari)	4,00	orang/kegiatan/hari	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (2 orang x 2 kegiatan x 1 hari)	4,00	orang/kegiatan/hari	300.000,00	1.200.000,00
	- Transport PP (1 orang x 1 hari)	1,00	orang/hari	130.000,00	130.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari)	2,00	orang/hari	130.000,00	260.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	1,00	orang/hari/kegiatan	130.000,00	130.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	130.000,00	260.000,00
	- Transport PP (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	130.000,00	130.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 kegiatan x 1 hari)	2,00	orang/kegiatan/hari	130.000,00	260.000,00
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	1,00	orang/hari/kegiatan	870.000,00	870.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 1 kegiatan x 1 hari)	1,00	orang/kegiatan/hari	870.000,00	870.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	130.000,00	260.000,00
	- Uang harian Eselon IV (2 orang x 2 hari x 1 kegiatan)	4,00	orang/hari/kegiatan	300.000,00	1.200.000,00
	- Penginapan (1 orang x 1 kegiatan x 2 hari)	2,00	orang/kegiatan/hari	850.000,00	1.700.000,00
	- Uang harian Gol III (1 orang x 2 kegiatan)	2,00	orang/kegiatan	275.000,00	550.000,00
	- Uang Representasi Eselon II (1 orang x 18 kegiatan x 1 hari)	18,00	orang/kegiatan/hari	150.000,00	2.700.000,00
	- Uang Harian Golongan III (1 orang x 2 kegiatan x 1 hari)	2,00	orang/kegiatan/hari	275.000,00	550.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	1,00	orang/hari/kegiatan	870.000,00	870.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 kegiatan)	2,00	orang/kegiatan	2.000.000,00	4.000.000,00
	- Uang harian Golongan III (2 orang x 2 hari x 1 kegiatan)	4,00	orang/hari/kegiatan	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang Harian Eselon III (3 orang x 6 kegiatan x 1 hari)	18,00	orang/kegiatan/hari	350.000,00	6.300.000,00
	- Taxi lokal PP (2 kali)	4,00	kali	170.000,00	680.000,00
	- Taxi lokal PP (2 kali x 1 kegiatan)	2,00	kali/kegiatan	170.000,00	340.000,00
	- Uang harian Golongan II (1 orang x 2 hari x 1 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	225.000,00	450.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (6 orang x 4 kegiatan x 1 hari)	24,00	orang/kegiatan/hari	300.000,00	7.200.000,00
	- Taxi lokal PP Magelang-DIY (2 kali)	2,00	kali	75.000,00	150.000,00
	- Taxi lokal PP Magelang-DIY (2kali)	2,00	kali	75.000,00	150.000,00
	- Taxi lokal PP Magelang-DIY (2 kali x 1 kegiatan)	2,00	kali/kegiatan	75.000,00	150.000,00
	- Uang harian non PNS (14 orang x 2 hari x 1 kegiatan)	28,00	orang/hari/kegiatan	275.000,00	7.700.000,00
	- Uang Harian Golongan III (6 orang x 4 kegiatan x 1 hari)	24,00	orang/kegiatan/hari	275.000,00	6.600.000,00
	- Penginapan (20 orang x 1 hari)	20,00	orang/hari	450.000,00	9.000.000,00
	- Uang Harian Tenaga Kontrak (1 orang x 18 kegiatan x 1 hari)	18,00	orang/kegiatan/hari	150.000,00	2.700.000,00
	Menginap - Eselon II (dalam Jateng & DIY)				83.390.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 7 kegiatan x 4 hari)	28,00	orang/kegiatan/hari	400.000,00	11.200.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 hari)	3,00	orang/hari	300.000,00	900.000,00
	- Uang harian (1 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	1,00	orang/hari/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	1,00	orang/hari/kegiatan	300.000,00	300.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	300.000,00	600.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 kegiatan x 1 hari)	2,00	orang/kegiatan/hari	300.000,00	600.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 hari x 1 kegiatan)	4,00	orang/hari/kegiatan	600.000,00	2.400.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 kegiatan x 2 hari)	2,00	orang/kegiatan/hari	600.000,00	1.200.000,00
	- Uang harian (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	300.000,00	600.000,00
	- Uang Harian Eselon IV (2 orang x 3 hari)	6,00	orang/hari	600.000,00	3.600.000,00
	- Uang Harian (2 orang x 1 kegiatan x 3 hari)	6,00	orang/kegiatan/hari	600.000,00	3.600.000,00
	- Uang Representasi (1 orang x 7 kegiatan x 4 hari)	28,00	orang/kegiatan/hari	150.000,00	4.200.000,00



**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Transport PP (1 orang x 1 hari)	1,00	orang/hari	130.000,00	130.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari)	2,00	orang/hari	130.000,00	260.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	1,00	orang/hari/kegiatan	130.000,00	130.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	130.000,00	260.000,00
	- Transport PP (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	130.000,00	130.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 kegiatan x 1 hari)	2,00	orang/kegiatan/hari	130.000,00	260.000,00
	- Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	1,00	orang/hari/kegiatan	610.000,00	610.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	1.600.000,00	1.600.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 1 kegiatan x 1 hari)	1,00	orang/kegiatan/hari	610.000,00	610.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	130.000,00	260.000,00
	- Penginapan (2 orang x 2 hari)	4,00	orang/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan (2 orang x 1 kegiatan x 2 hari)	4,00	orang/kegiatan/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 7 kegiatan x 3 hari)	21,00	orang/kegiatan/hari	1.760.000,00	36.960.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	1,00	orang/hari/kegiatan	610.000,00	610.000,00
	- Transport PP (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	2.000.000,00	2.000.000,00
	- Transport PP (2 orang x 1 kali)	2,00	orang/kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	- Taxi Lokal PP (2 kali)	4,00	kali	170.000,00	680.000,00
	- Taxi lokal PP (2 kali x 1 kegiatan)	2,00	kali/kegiatan	170.000,00	340.000,00
	- Taxi Lokal PP Magelang - DIY (2 kali)	2,00	kali	75.000,00	150.000,00
	- Taxi lokal PP Magelang-DIY (2kali)	2,00	kali	75.000,00	150.000,00
	- Taxi lokal PP Magelang-DIY (2 kali x 1 kegiatan)	2,00	kali/kegiatan	75.000,00	150.000,00
	Menginap - Eselon III (dalam Jateng & DIY)				46.680.000,00
	- Uang Harian (3 orang x 3 kegiatan x 3 hari)	27,00	orang/kegiatan/hari	350.000,00	9.450.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	350.000,00	700.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 kegiatan x 1 hari)	2,00	orang/kegiatan/hari	350.000,00	700.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 5 kegiatan x 1 hari)	5,00	orang/kegiatan/hari	350.000,00	1.750.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 hari)	1,00	orang/hari	225.000,00	225.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 hari)	1,00	orang/hari	275.000,00	275.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang harian (2 orang x 1 hari)	2,00	orang/hari	275.000,00	550.000,00
	- Uang harian (1 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	1,00	orang/hari/kegiatan	275.000,00	275.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	1,00	orang/hari/kegiatan	275.000,00	275.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	275.000,00	550.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 kegiatan x 1 hari)	2,00	orang/kegiatan/hari	275.000,00	550.000,00
	- Uang harian (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	275.000,00	550.000,00
	- Uang Harian Golongan III (2 orang x 3 hari)	6,00	orang/hari	550.000,00	3.300.000,00
	- Uang Harian (2 orang x 1 kegiatan x 3 hari)	6,00	orang/kegiatan/hari	550.000,00	3.300.000,00
	- Uang Penginapan (3 orang x 3 kegiatan x 2 hari)	18,00	orang/kegiatan/hari	850.000,00	15.300.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	130.000,00	260.000,00
	- Transport PP (1 orang x 2 kegiatan)	2,00	orang/kegiatan	130.000,00	260.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 5 kegiatan)	5,00	orang/kegiatan	130.000,00	650.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari)	1,00	orang/hari	130.000,00	130.000,00
	- Transport PP (2 orang x 1 hari)	2,00	orang/hari	130.000,00	260.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari)	1,00	orang/hari	130.000,00	130.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari x 1 kegiatan)	1,00	orang/hari/kegiatan	130.000,00	130.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	130.000,00	260.000,00
	- Transport PP (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	130.000,00	130.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 kegiatan x 1 hari)	2,00	orang/kegiatan/hari	130.000,00	260.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	130.000,00	260.000,00
	- Penginapan (2 orang x 2 hari)	4,00	orang/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- Penginapan (2 orang x 1 kegiatan x 2 hari)	4,00	orang/kegiatan/hari	350.000,00	1.400.000,00
	- Transport PP (2 orang x 1 kali)	2,00	orang/kali	1.500.000,00	3.000.000,00
	Menginap - Eselon IV (dalam Jateng & DIY)				12.170.000,00
	- Uang Harian (2 orang x 2 kegiatan x 2 hari)	8,00	orang/kegiatan/hari	300.000,00	2.400.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	300.000,00	600.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 kegiatan x 1 hari)	2,00	orang/kegiatan/hari	300.000,00	600.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 5 kegiatan x 1 hari)	5,00	orang/kegiatan/hari	300.000,00	1.500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Harian (2 orang x 1 kegiatan x 3 hari)	6,00	orang/kegiatan/hari	450.000,00	2.700.000,00
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 kegiatan x 1 hari)	4,00	orang/kegiatan/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	2,00	orang/hari/kegiatan	130.000,00	260.000,00
	- Transport PP (1 orang x 2 kegiatan)	2,00	orang/kegiatan	130.000,00	260.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 5 kegiatan)	5,00	orang/kegiatan	130.000,00	650.000,00
	- Penginapan (2 orang x 1 kegiatan x 2 hari)	4,00	orang/kegiatan/hari	350.000,00	1.400.000,00
	Menginap - Golongan III (dalam Jateng & DIY)				8.860.000,00
	- Uang Harian (2 orang x 2 kegiatan x 2 hari)	8,00	orang/kegiatan/hari	275.000,00	2.200.000,00
	- Uang Harian (2 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	4,00	orang/hari/kegiatan	275.000,00	1.100.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 2 kegiatan x 1 hari)	2,00	orang/kegiatan/hari	275.000,00	550.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 6 kegiatan x 1 hari)	6,00	orang/kegiatan/hari	275.000,00	1.650.000,00
	- Uang Penginapan (2 orang x 2 kegiatan x 1 hari)	4,00	orang/kegiatan/hari	450.000,00	1.800.000,00
	- Uang Transport PP (2 orang x 1 hari x 2 kegiatan)	4,00	orang/hari/kegiatan	130.000,00	520.000,00
	- Transport PP (1 orang x 2 kegiatan)	2,00	orang/kegiatan	130.000,00	260.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 6 kegiatan)	6,00	orang/kegiatan	130.000,00	780.000,00
	Menginap - Eselon II (luar Jateng & DIY)				81.736.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 4 kegiatan x 4 hari)	16,00	orang/kegiatan/hari	700.000,00	11.200.000,00
	- Uang Harian (5 orang x 10 kegiatan x 1 hari)	50,00	orang/kegiatan/hari	275.000,00	13.750.000,00
	- Uang Harian (9 orang x 2 hari x 2 kegiatan)	36,00	orang/hari/kegiatan	275.000,00	9.900.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 4 kegiatan x 3 hari)	12,00	orang/kegiatan/hari	1.760.000,00	21.120.000,00
	- Uang Transport PP (5 orang x 10 kegiatan)	50,00	orang/kegiatan	130.000,00	6.500.000,00
	- Uang Transport PP (9 orang x 2 hari x 2 kegiatan)	36,00	orang/hari/kegiatan	130.000,00	4.680.000,00
	- Uang Representasi (1 orang x 4 kegiatan x 4 hari)	16,00	orang/kegiatan/hari	150.000,00	2.400.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 4 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	3.046.500,00	12.186.000,00
	Menginap - Eselon III (luar Jateng & DIY)				18.570.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 kegiatan x 3 hari)	9,00	orang/kegiatan/hari	650.000,00	5.850.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Uang Penginapan (1 orang x 3 kegiatan x 2 hari)	6,00	ari orang/kegiatan/h	850.000,00	5.100.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 3 kegiatan)	3,00	ari orang/kegiatan	2.540.000,00	7.620.000,00
	Menginap - Eselon IV (luar Jateng & DIY)				16.080.000,00
	- Uang Harian (1 orang x 3 kegiatan x 3 hari)	9,00	orang/kegiatan/h	600.000,00	5.400.000,00
	- Uang Penginapan (1 orang x 3 kegiatan x 2 hari)	6,00	ari orang/kegiatan/h	610.000,00	3.660.000,00
	- Uang Transport PP (1 orang x 3 kegiatan)	3,00	ari orang/kegiatan	2.340.000,00	7.020.000,00
5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan				23.015.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 04	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin				18.635.000,00
	Mebeleur Kantor				18.635.000,00
	- Sofa Ruang Tunggu Tamu	1,00	set	350.000,00	350.000,00
	- Almari besi (2 unit x 1 kali)	2,00	unit/kali	50.000,00	100.000,00
	- Printer Laserjet (5 unit x 1 kali)	5,00	unit/kali	450.000,00	2.250.000,00
	- Kursi Ruang Tunggu	3,00	set	100.000,00	300.000,00
	- Wireless (1 unit x 1 kali)	1,00	unit/kali	375.000,00	375.000,00
	- PC (8 unit x 1 kali)	8,00	unit/kali	400.000,00	3.200.000,00
	- Kursi Kayu	10,00	buah	25.000,00	250.000,00
	- Printer (3 unit x 1 kali)	3,00	unit/kali	350.000,00	1.050.000,00
	- Handycam (1 unit x 1 kali)	1,00	unit/kali	575.000,00	575.000,00
	- Kursi Lipat	20,00	buah	25.000,00	500.000,00
	- Mesin ketik manual (1 unit x 1 kali)	1,00	unit/kali	105.000,00	105.000,00
	- AC (6 unit x 1 kali)	6,00	unit/kali	600.000,00	3.600.000,00
	- Meja Kerja Staf	6,00	buah	25.000,00	150.000,00
	- Mesin ketik elektronik (1 unit x 1 kali)	1,00	unit/kali	180.000,00	180.000,00
	- Soundsystem (1 unit x 1 kali)	1,00	unit/kali	400.000,00	400.000,00
	- Rak Arsip	1,00	buah	50.000,00	50.000,00
	- Kamera digital (1 unit x 1 kali)	1,00	unit/kali	500.000,00	500.000,00
	- Laptop (5 unit x 1 kali)	5,00	unit/kali	750.000,00	3.750.000,00
	- Almari Kayu	2,00	buah	50.000,00	100.000,00
	- Alat komunikasi dan antena ( 1 unit x 1 kali)	1,00	unit/kali	500.000,00	500.000,00
	- Pompa air (1 unit x 1 kali)	1,00	unit/kali	250.000,00	250.000,00
	- Filling cabinet (2 unit x 1 kali)	2,00	unit/kali	50.000,00	100.000,00
5 . 2 . 2 . 20 . 05	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan				4.380.000,00
	Pemeliharaan bangunan				4.380.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5
	- Upah tukang (1 orang x 15 hari)	15,00	orang/hari	80.000,00	1.200.000,00
	- Upah pembantu tukang (3 orang x 15 hari)	45,00	orang/hari	60.000,00	2.700.000,00
	- Upah tukang pasang wastafel	6,00	oh	80.000,00	480.000,00
5 . 2 . 2 . 30	Uang untuk Diberikan kepada Pihak Ketiga/Masyarakat				3.500.000,00
5 . 2 . 2 . 30 . 01	Belanja Hadiah Uang atas Perlombaan				3.500.000,00
	Uang Pembinaan Siskamling				3.500.000,00
	- Juara I	1,00	paket	1.250.000,00	1.250.000,00
	- Juara II	1,00	paket	1.000.000,00	1.000.000,00
	- Juara III	1,00	paket	750.000,00	750.000,00
	- Juara Harapan I	1,00	paket	500.000,00	500.000,00
5 . 2 . 2 . 31	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				67.750.000,00
5 . 2 . 2 . 31 . 01	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber				67.750.000,00
	Tenaga Ahli/Narasumber				67.750.000,00
	- Narasumber tingkat Kota (1 orang x 1 kegiatan)	6,00	orang/kegiatan	500.000,00	3.000.000,00
	- Narasumber tingkat Kota (2 orang x 1 kegiatan)	2,00	orang/kegiatan	500.000,00	1.000.000,00
	- Narasumber tingkat Kota (2 orang x 17 kegiatan)	34,00	orang/kegiatan	500.000,00	17.000.000,00
	- Narasumber tingkat Kota (2 orang x 2 kegiatan)	8,00	orang/kegiatan	500.000,00	4.000.000,00
	- Narasumber tingkat Kota (3 orang x 1 kegiatan)	3,00	orang/kegiatan	500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber tingkat Kota (7 orang x 2 kegiatan)	14,00	orang/kegiatan	500.000,00	7.000.000,00
	- Narasumber tingkat Kota (9 orang x 1 kegiatan)	9,00	orang/kegiatan	500.000,00	4.500.000,00
	- Jasa tim penilai lomba (5 orang x 1 kegiatan)	5,00	orang/kegiatan	150.000,00	750.000,00
	- Narasumber tingkat Kota (2 orang x 4 kegiatan)	8,00	orang/kegiatan	500.000,00	4.000.000,00
	- Moderator (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	500.000,00	500.000,00
	- Moderator (1 orang x 17 kegiatan)	17,00	orang/kegiatan	500.000,00	8.500.000,00
	- Moderator (1 orang x 2 kegiatan)	4,00	orang/kegiatan	500.000,00	2.000.000,00
	- Narasumber tingkat Provinsi (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	1.500.000,00	1.500.000,00
	- Narasumber Tk. Provinsi (1 orang x 1 kegiatan)	6,00	orang/kegiatan	1.500.000,00	9.000.000,00
	- Moderator	3,00	ok	500.000,00	1.500.000,00
	- Moderator (1 orang x 1 kegiatan)	1,00	orang/kegiatan	500.000,00	500.000,00
	- Moderator (1 orang x 1 kegiatan)	3,00	orang/kegiatan	500.000,00	1.500.000,00

**RINCIAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

KODE REKENING	URAIAN	RINCIAN PERHITUNGAN			JUMLAH (Rp)
		Volume	Satuan	Harga Satuan	
1	2	3	4	5	6 = 3 x 5

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, <b>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</b>	MAGELANG, 4 Januari 2017 <b>KEPALA BADAN KESBANGPOLINMAS</b>
Triwulan I	Rp 630.485.200,00		
Triwulan II	Rp 494.163.800,00		
Triwulan III	Rp 513.497.200,00		
Triwulan IV	Rp 428.394.800,00		
<b>Jumlah</b>	<u>Rp 2.066.541.000,00</u>		